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ASPIRATOR kataru KATAREK COMPLETE (10amp.NaCl)  
 

Cena: 58,70 zł

Opis produktu
 

Katar nie musi być dłużej Twoim zmartwieniem! Dziecko do pierwszego roku życia potrafi oddychać wyłącznie przez nos. Ułatw mu
swobodny oddech – z aspiratorem Katarek Complete to bardzo proste!
Dlaczego warto wybrać Katarek Complete?

W nosie małego dziecka często gromadzi się gęsta wydzielina, która powstaje w wyniku rozwoju infekcji, ale w nosie również mogą
zalegać resztki ulanej treści pokarmowej oraz inne zanieczyszczenia. Wszystko to znacznie utrudnia maluszkowi oddychanie. Małe
dziecko nie poradzi sobie samo z oczyszczeniem nosa. Zatkany nos często wiąże się z rozdrażnieniem, problemami ze snem, utratą
apetytu. Z pomocą mamie przychodzi Katarek Complete – zestaw na katar.

Aspirator podłączany do odkurzacza to skuteczny sposób, by oczyścić nos dziecka.  Wystarczy, że przyłożysz końcówkę aspiratora do
każdej dziurki noska na kilka sekund, by po kilku minutach dziecko poczuło ulgę. W zestawie Katarek Complete znajdziesz również 10
sztuk ampułek soli fizjologicznej, dzięki której rozrzedzisz wydzielinę oraz nawilżysz nosek po zabiegu. Cały zestaw zamknięty jest w
trwałym pudełku, w którym możesz transportować aspirator oraz drobne, potrzebne akcesoria.

Katarek Complete to kompleksowe rozwiązanie do walki z katarem oparte o rekomendowaną przez lekarzy Metodę 3 Kroków
(rozrzedzanie, odciąganie, nawilżanie).

Jak prawidłowo przeprowadzić aspirację?

Krok 1
ROZRZEDZANIE

Zakrop nosek kilkoma (2-3) kroplami soli fizjologicznej,
dzięki temu rozrzedzisz zalegającą wydzielinę i łatwiej
usuniesz ją z nosa. Najlepiej robić to w pozycji leżącej dziecka,
by sól dotarła głębiej.

Krok 2
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ODCIĄGANIE

Podłącz aspirator Katarek do odkurzacza i przykładaj
końcówkę na zmianę do każdej dziurki noska, po 2-3 sekundy.
Pamiętaj, by nie wkładać końcówki głębiej do noska – wystarczy delikatnie
przyłożyć do dziurki.

Krok 3
NAWILŻANIE

Po skończonej aspiracji ponownie użyj roztworu soli
fizjologicznej do nawilżenia noska. To bardzo ważny krok,
ponieważ przesuszona śluzówka nosa sprzyja rozwojowi infekcji.

Katarek Complete to zestaw idealny dla mam, które cenią sobie mobilność. Zestaw możesz zabrać ze sobą w podróż lub na weekend do
dziadków – katar już nigdzie nie będzie dla Was problemem!
Katarek Complete – co zawiera zestaw?

W zestawie znajduje się aspirator Katarek Plus podłączany do odkurzacza, którym skutecznie i bezpiecznie odciągniesz wydzielinę u
dziecka już od 1 dnia życia. Ampułkami Katarek fizjologiczny roztwór soli rozrzedzisz wydzielinę przed aspiracją i nawilżysz błonę
śluzową po zabiegu.

Zawartość pudełka Katarek Complete:

1 x Aspirator z rozkręcaną komorą
2 x Końcówka z identyfikacją “JA&TY”
1 x Szczoteczka z wytrzymałym włosiem
10 x ampułka roztworu soli fizjologicznej 5ml
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